

Wrocław, 05.08.2019r.

1257
EZP/...../19

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów drobnych AGD oraz czystościowych z podziałem na 13 pakietów. Znak sprawy: ZP/PN/44/19/IEL/AJ.

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/44/19/IEL/AJ, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada: Alicja Jasek
Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 19 Dotyczy: Pakiet Nr 6 – Ręczniki papierowe pozycja 2.

Czy zamawiający dopuści ręcznik wykonany z mieszanki celuloza i makulatura o nasyceniu bieli 82% i gramaturze 24,5 g/m²? Jest to ręcznik używany obecnie Przez DCO Wrocław.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 20 Dotyczy: Pakiet Nr 6 – Ręczniki papierowe pozycja 4.

Czy zamawiający dopuści dozownik wykonany z następujących materiałów:

1. Poliwęglan (PC) – pokrywa dozownika;
2. Mocny plastik ABS – korpus dozownika (tylna część dozownika) oraz zamek dozownika;
3. Poliamid – lejek dozownika;
4. Plastik K Resin – przezroczysta część pokrywy dozownika?

Jest to dozownik używany obecnie w DCO Wrocław.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 21 Dotyczy: PAKIET nr 7 – papier toaletowy pozycja 1.

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy dwuwarstwowy wykonany z makulatury o długości 170 m, perforacja, co 14 cm, ilość odcinków na roli 1214 – co daje oszczędność w dozowaniu długości papieru toaletowego o gramaturze 33 g/m² i nasyceniu bieli 78%? Ilość roli wyceniona zostanie z przeliczenia długości papieru i zaokrągleniu do pełnej rolki, co da w kolumnie nr 4: 14824 role papieru. Jest to papier dostarczony na testy do DCO Wrocław przez producenta Essity.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 22 PAKIET nr 7 – papier toaletowy pozycja 3 (zamawiający pominął pozycje z nr 2).

Czy zamawiający dopuści pojemnik do papieru toaletowego wykonany z materiału ABS i MABS w kolorze białym ze wskaźnikiem możliwości zamontowania rolki drugiej w środku dozownika dostosowany do papieru toaletowego z pozycji 1 i spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

W wyniku udzielenia odpowiedzi na pytania, Zamawiający zmieni termin składania ofert/otwarcia ofert **na 08.08.2019r. na godzinę 10:00/ 10:15.**

Dodatkowo Zamawiający załącza poprawione arkusze asortymentowo cenowe (Załącznik 1b i 1g do SIWZ)

Z poważaniem,

Z
ds.
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Exploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Grzegorz Stryjeriski

R E F E R E N T

Alicja Jasek